平成28年4月1日

目白キャンパス事務室

新規申込希望者各位

日本学生支援機構奨学金申込説明会について〔連絡〕

下記のとおり、「奨学金申込説明会」を実施しますので今年度より

奨学金を希望する学生は、必ず出席してください。

記

日 時：４月 １４日（木）12：00～12：50

  場 所：２階 Ｓ２講義室

  対 象：平成28年度から新規申込希望する学生

  持 参：筆記用具

  内 容：奨学金申込みに関する説明、スカラネット

入力用紙等の必要書類を配布します。

 ※高等学校で申込を済ませている（予約進学）新入生とすでに

貸与されている在学生は出席する必要はありません。